[image: !!!bik doc]
Собрание депутатов Энгельсского муниципального района
Саратовской области
Двенадцатое (совместное) заседание
Р Е Ш Е Н И Е
от 26 июля 2023 года                                                                                               № 81/12-2023
О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Энгельсского муниципального района от Безымянского муниципального образования
В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев решение Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 10 июля 2023 года № 333/105-04 «Об отставке Главы Безымянского муниципального образования», руководствуясь пунктом 11 части 5, частью 6 статьи 16 Устава Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Собрание депутатов Энгельсского муниципального района
РЕШИЛО:
1. Прекратить с 10 июля 2023 года полномочия депутата Собрания депутатов Энгельсского муниципального района от Безымянского муниципального образования Услонцевой Елены Юрьевны в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Собрания депутатов
Энгельсского муниципального района                                      Н.В. Сидоренко
·
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg